

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ประเภทงาน งานทาง

ก่อสร้างตามแบบ อบต.ละหานทราย เลขที่ 41 / 2563

โครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ 11 บ้านหนองตาแอก

(ถนนเส้นหลังโรงเรียนละหานทรายรัชดาภิเษก)

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีต ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 99 เมตร และ ก่อสร้างถนนคอนกรีต

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านหนองตาแอก ตำบลละหานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 6 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	236,559.70	1.3607	321,886.78	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			324,886.78	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			324,800.00	
	ตัวอักษร(สามแสนสองหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

(นางสาวสุวรรณา สุขดี)

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจ

(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

(ลงชื่อ) ผู้แทน

(นายเปรมปิติ สวัสดิ์พุทรา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ความเห็น.....

ความเห็น ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ) (นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวดาวรุ่ง น้อยพลี)

ความเห็น ผู้อนุมัติ

(ลงชื่อ) (นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ

(นายเปรมปิติ สวัสดิ์พุทรา)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ประเภทงาน งานทาง

ก่อสร้างตามแบบ อบต.ละหานทราย เลขที่ 41 / 2563

โครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ 11 บ้านหนองตาแอก

(ถนนเส้นหลังโรงเรียนละหานทรายรัชดาภิเษก)

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีต ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 99 เมตร และ ก่อสร้างถนนคอนกรีต

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8 เมตร ทน 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านหนองตาแอก ตำบลละหานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 6 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	236,559.70	1.3607	321,886.78	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			324,886.78	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			324,800.00	
	ตัวอักษร(สามแสนสองหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

(นางสาวสุวรรณา สุขดี)

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจ

(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ผู้แทน

(นายเปรมปิติ สวัสดิ์พิทุรา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ความเห็น ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ความเห็น ผู้อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ปร.4

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 11 บ้านหนองตาแยก (ถนนเส้นโรงเรียนละหานทรายรัชดาภิเษก) ก่อสร้างตามแบบ อปท.ละหานทราย เลขที่ 41 / 2563 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีต ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 99 เมตร และ ก่อสร้างถนนคอนกรีต ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร สถานีก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านหนองตาแยก ตำบลละหานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย
ประมาณการโดย นางสาวสุรธนา สุขดี เมื่อวันที่ 6 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถางป่าชุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม	585.16	0.00	0.00	1.62	947.96	947.96	
2	งานทรายรองพื้นผิวทาง หน้า 0.05 เมตร	ลบ.ม	29.26	575.00	16,823.35	91.00	2,662.48	19,485.83	
3	งานหล่อทางหินคลุก	ลบ.ม	21.87	590.87	12,922.33	80.33	1,756.82	14,679.15	
4	งานผิวทางคอนกรีต STRENGTH 240 ksc (ลูกบาศก์มาตรฐาน)	ลบ.ม	87.77	1,880.00	165,015.12	0.00	0.00	165,015.12	
	- ค่าติดตั้งแบบหล่อคอนกรีตตามความยาว 2 ช่วง	ตร.ม	32.10	0.00	0.00	20.60	661.26	661.26	
	- ค่าขนส่งคอนกรีต	ลบ.ม/กม.	87.77	0.00	0.00	31.56	2,770.15	2,770.15	ระยะทาง 2.6
5	งานเหล็กเสริม	ตร.ม	585.16	0.00	0.00	11.69	6,840.52	6,840.52	
	- งานเหล็ก wire mesh ศก. 4 มม. @ 0.20 ม. #	ตร.ม	585.16	25.00	14,629.00	5.00	2,925.80	17,554.80	
	- DOWEL BAR RB15	ตัน	0.07	21,852.00	1,529.64	3,300.00	231.00	1,760.64	
	- DOWEL BAR DB16	ตัน	0.17	18,512.62	3,147.15	3,300.00	561.00	3,708.15	
6	contraction joint (ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง)	ม.	41.00	0.00	0.00	21.19	868.79	868.79	
7	expansion joint (ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง)	ม.	0.00	0.00	0.00	21.19	0.00	0.00	
8	longitudinal joint (ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง)	ม.	107.00	0.00	0.00	21.19	2,267.33	2,267.33	
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					214,066.59		22,493.11	236,559.70	

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงใช้ภายใน ป.ศ.ท. อำเภอเมืองบุรีรัมย์ 21.61 บาท/ลิตร วันที่ 6 มกราคม พ.ศ. 2564

นางสาวสุรธนา สุขดี